~ CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

PORTARIA N°. 22, DE 17 DE AGOSTO DE 2021

DISPÕE SOBRE O TERMO DE RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 03/2021.

O Vereador WILLIAM OLIVEIRA BOZZA, Presidente da

Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG, usando das atribuições que lhe confere

o artigo 45, incisos VI e XI, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° Ratiñcar a Dispensa de Licitação n° 03/2021, objetivando

a AQUISIÇÃO DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE

TELEFONIA E COMUNICAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO DA CENTRAL PABX PARA

ATENDER OS DIVERSOS SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO

OESTE, a proponente: RUDSEG SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA, em

conformidade com inciso III, do artigo 26 da Lei n° 8.666/93, no valor global de R$

7.540,00 (sete mil quinhentos e quarenta reais).

Limeira do Oeste-MG, 17 de agosto de 2021.

;C ,

WILLIAM oÉ zA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mciil: secretaria@Iímeírodooestecam.mg.gov.br